
G
ü Günlük Aylık 2017 2016 2017 / 2016 Günlük Aylık 2017 2016 2017 / 2016 Günlük Aylık 2017 2016 2017 / 2016
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 8.812 8.812 863.299 695.009 24,21 2.945 2.945 371.927 368.084 1,04 11.757 11.757 1.235.226 1.063.093 16,19
2 8.067 16.879 871.366 701.868 24,15 3.249 6.194 375.176 371.494 0,99 11.316 23.073 1.246.542 1.073.362 16,13
3 6.249 23.128 877.615 708.973 23,79 3.082 9.276 378.258 374.312 1,05 9.331 32.404 1.255.873 1.083.285 15,93
4 9.731 32.859 887.346 712.285 24,58 2.488 11.764 380.746 376.531 1,12 12.219 44.623 1.268.092 1.088.816 16,47
5 6.636 39.495 893.982 721.312 23,94 3.327 15.091 384.073 379.506 1,20 9.963 54.586 1.278.055 1.100.818 16,10
6 5.956 45.451 899.938 724.641 24,19 2.574 17.665 386.647 382.436 1,10 8.530 63.116 1.286.585 1.107.077 16,21
7 6.147 51.598 906.085 729.663 24,18 3.348 21.013 389.995 383.216 1,77 9.495 72.611 1.296.080 1.112.879 16,46
8 7.790 59.388 913.875 733.326 24,62 2.635 23.648 392.630 386.799 1,51 10.425 83.036 1.306.505 1.120.125 16,64
9 7.672 67.060 921.547 740.458 24,46 3.004 26.652 395.634 389.914 1,47 10.676 93.712 1.317.181 1.130.372 16,53

10 6.302 73.362 927.849 748.238 24,00 2.771 29.423 398.405 392.946 1,39 9.073 102.785 1.326.254 1.141.184 16,22
11 8.967 82.329 936.816 752.236 24,54 2.689 32.112 401.094 395.166 1,50 11.656 114.441 1.337.910 1.147.402 16,60
12 6.998 89.327 943.814 761.500 23,94 3.239 35.351 404.333 398.059 1,58 10.237 124.678 1.348.147 1.159.559 16,26
13 4.844 94.171 948.658 764.786 24,04 2.355 37.706 406.688 400.671 1,50 7.199 131.877 1.355.346 1.165.457 16,29
14 6.211 100.382 954.869 769.514 24,09 3.051 40.757 409.739 401.446 2,07 9.262 141.139 1.364.608 1.170.960 16,54
15 8.416 108.798 963.285 773.341 24,56 2.596 43.353 412.335 405.187 1,76 11.012 152.151 1.375.620 1.178.528 16,72
16 8.252 117.050 971.537 779.545 24,63 2.980 46.333 415.315 408.236 1,73 11.232 163.383 1.386.852 1.187.781 16,76
17 5.617 122.667 977.154 787.137 24,14 2.832 49.165 418.147 410.801 1,79 8.449 171.832 1.395.301 1.197.938 16,48
18 9.383 132.050 986.537 789.852 24,90 2.486 51.651 420.633 412.859 1,88 11.869 183.701 1.407.170 1.202.711 17,00
19 5.788 137.838 992.325 798.505 24,27 3.233 54.884 423.866 415.227 2,08 9.021 192.722 1.416.191 1.213.732 16,68
20 5.110 142.948 997.435 801.340 24,47 2.300 57.184 426.166 417.851 1,99 7.410 200.132 1.423.601 1.219.191 16,77
21 5.536 148.484 1.002.971 805.931 24,45 3.268 60.452 429.434 418.503 2,61 8.804 208.936 1.432.405 1.224.434 16,99
22 7.285 155.769 1.010.256 809.141 24,86 2.084 62.536 431.518 421.552 2,36 9.369 218.305 1.441.774 1.230.693 17,15
23 6.819 162.588 1.017.075 815.382 24,74 2.951 65.487 434.469 424.170 2,43 9.770 228.075 1.451.544 1.239.552 17,10
24 6.080 168.668 1.023.155 821.996 24,47 2.429 67.916 436.898 426.223 2,50 8.509 236.584 1.460.053 1.248.219 16,97
25 7.608 176.276 1.030.763 824.096 25,08 2.035 69.951 438.933 427.823 2,60 9.643 246.227 1.469.696 1.251.919 17,40
26 5.420 181.696 1.036.183 831.482 24,62 2.415 72.366 441.348 429.765 2,70 7.835 254.062 1.477.531 1.261.247 17,15
27 3.964 185.660 1.040.147 833.389 24,81 1.681 74.047 443.029 431.649 2,64 5.645 259.707 1.483.176 1.265.038 17,24
28 4.940 190.600 1.045.087 837.279 24,82 1.639 75.686 444.668 432.293 2,86 6.579 266.286 1.489.755 1.269.572 17,34
29 6.585 197.185 1.051.672 840.774 25,08 1.886 77.572 446.554 435.072 2,64 8.471 274.757 1.498.226 1.275.846 17,43
30 6.040 203.225 1.057.712 845.767 25,06 3.061 80.633 449.615 437.410 2,79 9.101 283.858 1.507.327 1.283.177 17,47
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EYLÜL / 2017   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ



 
 


